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Arboga Kommunalteknik AB
Org.nr 559210-6446

Styrelsen och verkstéllande direktéren fér Arboga kommunalteknik AB avger foljande
arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Forvaltningsberittelse

Allmdnt om verksamheten

Arboga kommunalteknik AB ska inom Arboga kommun férvalta och bedriva drift avkommunens
mark-, anléggningar och infrastruktur samt utféra drift och projekt av ovriga kommunala

bolags mark och anlaggningar enligt bestallning.

Bolaget ansvarar ocksa for utredningar, projekteringar, projektledning och utférande av

investerings- och exploateringsprojekt. Arboga kommunalteknik AB ska delta i och vid behov driva

och hantera drenden som berdr medborgarfragor, och fragor pa forbunds-, regional-, och nationell niva
avseende bolagets verksamheter. Bolaget ansvarar dven for att tillaga, distribuera och servera

maltider till kommunens verksamheter och att utféra lokalvard till kommunens och bolagens

lokaler.

Arboga kommunalteknik AB bildades 2019-07-01, verksamheten i bolaget har bedrivits sedan

den 1 januari 2020 och har sitt site i Arboga. Bolaget dgdes till 100% av Arboga kommun fram till maj 2021
da aktierna saldes till Radhuset i Arboga AB, orgnr 556818-1084.

Bolaget &r efter dverlatelsen ett dotterbolag i kommunens heligda Radhuskoncern.

Radhuseti Arboga AB

|
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‘Arboga ‘ kommhnfastiéhetér i
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Kommunalteknik AB . -ArbogaB - Arbogsbostadernd | . avlogpAB |\
Personal

Medelantalet anstallda under 2022 har varit 120 stycken, 71 kvinnor och 49 min.

Organisationsanslutning
Bolaget dr medlem i arbetsgivarorganisationen Sobona.

Styrelse

Ordinarie styrelseledaméter
Anders Rohfors, ordférande
Sune Gustafsson, vice ordférande
Kerstin Rosenkvist

Inga-Lill Fréssman

Anders Cargerman

Stefan Gunnarsson

Andreas Silversten
Verkstdllande direktér
Magnus Andersson

Styrelsen har under perioden genomfért 5 styrelsematen.

p.
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Drift
Driftuppdraget innefattar i stort samtliga férekommande uppgifter avseende drift- och underh3il
enligt avtal med Arboga kommun.

* Gator, vagar, GC-vagar

* Gatubelysning

* Parker och planteringar

* Gronyteskotsel

* Klottersanering

* Arbogaan och dess anliggningar
* Fritidsanldaggningar

* Skogar

* Lokalvard

* Kost

Investerings- och exploateringsprojekt
Investerings- och exploateringsprojekten utférs pd uppdrag av kommunen enligt fastslagen
strategisk- och ekonomisk plan.

Vésentliga handelser under rikenskapsiret
' Bolaget har under aret utékat produktionsverksamheten i och med en verksamhetsdvergang dar
kommunens maltidsverksamhet dverforts fran kommunstyrelseforvaltningen till Arboga
Kommunalteknik AB. Kostavdelningen ansvarar for att tillaga, distribuera och servera maltider
samt tillhandahalla livsmedel enligt bestillningar till kommunens verksamheter.

Pandemin som har pégatt sedan 2020 paverkade ocks3 bolagets verksamheter i borjan av 2022.
Nar pandemins restriktioner lattades och konsekvenserna av pandemin lindrades kom mycket
att handla om det oroliga varldslaget till féljd av Rysslands invasion av Ukraina i februari.

Bolagets samtliga verksamhetsomraden har p3 ett eller annat sitt paverkats av virldsliget med
kraftigt héjda varldsmarknadspriser och leveransproblem inom vissa omriden som sambhiills-
byggnadssektorn. Bolaget har ocksa paverkats av kraftiga hojningar av drivmedel och livsmedel
vilket direkt paverkar driftresultatet.

Bolaget har under dret arbetat med de investerings- och exploateringsprojekt som antagits i
strategisk- och ekonomisk plan samt driftuppdrag enligt avtal med Arboga kommun.

Arboga Kommunalteknik AB har aven utfort drift- och underhall samt investeringsprojekt it
Arboga vatten och avlopp AB enligt utforandeavtal.

* Storgatan med byte av VA-ledningar och ny gatubeliggning
* Etableringsomrade Sitra Nordvist

* Renovering av vagbank och bro Visterleden

* Renovering av Sédra sparet

* Verksamhetsovergdng av kostavdelningen

* Skolmaltider pa Sveriges topp tio-lista

* Oversyn av skyddsrum

—~
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* Regnbagens nya forskola

* Projektering ny grundskola

* Beldggningsunderhall enligt plan
* Fiberinstallationer

* Trafiksdkerhetsatgarder

Férvintad framtida utveckling

Arboga kommunaltekniks ambition ar att utvecklas inom kommunkoncernen tillsammans med
kommunens 6vriga bolag och forvaltningar. Kortsiktigt innebar det att bolaget ska organiseras med
de resurser som ar nédvandiga for att klara uppdragen gentemot kommunen och kommunens
dvriga bolag.

Vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Infér 2023 finns stora utmaningar avseende de ekonomiska férutsattningarna kopplat till
varldslage, prisdkningar, rantehdjningar samt 6kade pensionskostnader.

Den storsta uppenbara riskfaktorn inom bolaget ar resurskapaciteten och anpassningen av
resurser utifran uppdragen. | ach med 6kade krav vid bland annat inkdp- och upphandling,
redovisning och uppfaljning av bolagets verksamhetsomraden dr behovet av kompetenta
medarbetare avgérande far att mota framtida krav.

Eventuella omprioriteringar eller andrade politiska beslut som medfar att investerings- eller
exploateringsprojekt flyttas i tid eller utgar kan fa en negativ effekt pa bolagets framtida
resultat. (;Z
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Bolagets ekonomiska utveckling

Nettoomsattning, tkr

Resultat efter finansiella poster, tkr
Balansomslutning

Soliditet %

Forandring av eget kapital

Tkr

Belopp vid arets ingang
Disposition enl beslut
av drets arsstamma
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till vinstdispostion

Till &rsstammans forfogande star foljande vinstmedel (kronor):

Overkursfond
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Styrelsen féreslar att vinstmedlen disponeras

sa att

i ny rékning 6verfors

2022-01-01
2022-12-31

163 393
778
32040
11,1%

Overkursfond Balanserat

resultat

514

693

1207

950 000
1206926
463 912

2620838

2620838

¢

2021-01-01
2021-12-31

129 513
1154
28 860
10,3%

Arets

resultat
693
-693

464
464

2019-07-01
2020-12-31

104 182
1268
22 266
4,7%

Summa

Eget kapital

2257

464
2721
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Resultatrakning

Rorelsens intidkter
Nettoomsattning
Forandring av varulager
Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Ravaror och formadenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Summa rdrelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rdnteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not 1 2022-01-01

2022-12-31

163 393
-497
1298
164194

-74 958

4,5 -25 470
6 -62 862
-151

-163 441

753

40

25

778

-180
598

-134

464

2021-01-01
2021-12-31

129513
9

1224
130746

-59 186
-20016
-50 241
-147
-129 590

1156

1154

-280
874

-181

693
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Balansrdakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager mm
Ravaror och férnédenheter

Kartfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar koncernféretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader ach upplupna intakter
Summa omsattningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31
1

8 651

9 29

680

563

3403

26728

10

10 656

31360

32 040

2021-12-31

736
40

776

66

760
26182
216
860
28 084

28 860
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Avsattningar

Avsdttningar for pensioner och liknande

forpliktelser enligt tryggandelagen
Summa avsattningar

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
 Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

13

2022-12-31

100

950
1207
464

2721

1070

15678
1424
589
3595
6963

28 249

32 040

2021-12-31

100

950
514
693

2257

890

12 218
1954
1589
3475
6477

25713

28 860
4
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflédet

Avskrivningar materiella anliggningstillgdngar
Avsattningar for pensioner

Skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fére
fordndring av rérelsekapital

Okning/minskning av varulager
Okning/minskning av rérelsefordringar
Okning/minskning av rorelseskulder
Kassafldde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran den investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Eget aktiekapital

Nyemission

Iniésen av férmansbestamd pensionsforsikring
Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets ingang

Likvida medel vid arets slut
Fordndring av likvida medel

Not 2022-01-01
2022-12-31

778

152
-1134
-204
-497
-11079

3536
-8 040

(= B e R e I e}

-8 300

8515
215
-8 300

2021-01-01
2021-12-31

1154

148

-181

1121

-5316

6530
1223

1000
-1909

-909

1435

7080

8515
1435
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmadnna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen ach Bokféringsnamndens
allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Agarforhallande

Arboga kommunalteknik AB &r ett dotterbolag till moderforetaget Ridhuset i Arboga AB,
organisationsnummer 556818-1084, som upprittar koncernredovisning.

Moderfdretag till underkoncernen ir Arboga kommun.

Intdkter

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhillits eller kommer att erhallas och
redovisas i den omfattning det ir sannalikt att de ekonomiska férdelarna kommer att
tillgodogdras bolaget och intdkterna kan beraknas p3 ett tillforlitligt sitt.

Leasing
Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Inkomstskatter
Aktuella skatter vérderas utifran de skattesatser och skatteregler som giller pa balansdagen.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirdet minskat med avskrivningar
Nar en komponent i en anldggningstillgdng byts ut, utrangeras eventuellt kvarvarvarande
del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvirde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgdngar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvardet om de berdknas ge foretaget framtida ekonomiska fordelar, till den del
tillgdngens prestanda dkar i forhdllande till tillgdngens virde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter for |6pande reparation och underhill redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en anldggningstillgang
redovisas som Ovrig rérelseintikt respektive Ovrig rérelsekostnad.
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Materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt éver den bedomda
nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anliggningar 3-25ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-203ar

Finansiella tillgangar och skulder
Finansiella tillgdngar ach skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
vdrderade utifran anskaffningsvirdet) i BFNAR 2012:1.

Varulager
Varulagret varderas till det lagsta av anskaffningsvirdet och nettoforsaljningsvardet.
Anskaffningsvardet faststalls med anvdndning av férst in, forst ut (FIFU).

Kundfordringar och &vriga fordringar

Fordringar redovisas som omsattningstillgdngar med undantag for poster med forfallodag mer
dn 12 ménader efter balansdagen, vilka klassificeras som anldggningstillgangar. Fordringar

tas upp till det belopp som farvantas bli inbetalt efter avdrag for indivuellt beddmda osikra
fordringar.

Likvida medel
Bolaget har medel pa ett koncernkonto hos Arboga kommun. Dessa klassificeras som
fordran i balansrakningen och som likvida medel i kassaflédesanalysen.

Avsdttningar
Bolaget gér en avsattning nar det finns en legal eller informell férpliktelse och en tillforlitlig
uppskattning av beloppet kan géras.

Ersattningar till anstillda

Ersdttningar till anstéllda efter avslutad anstillning

| de fall pensionsforpliktelserna &r uteslutande beroende av virdet pa en igd tillgang redovisas
pensionsforpliktelsen som en avsdttning motsvarande tillgdngens redovisade virde.

Planer for ersdttningar efter avslutad anstilining klassificeras som antingen avgiftsbestimda eller
formansbestamda.

Vid avgiftsbestdmda planer betalas faststallda avgifter till ett annat féretag, normalt ett
forsakringsforetag, och foretaget har inte lingre nigon forpliktelse till den anstillde nir

avgiften dr betald. Storleken pa den anstilldes ersittningar efter avslutad anstéllning 4r beroende
av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestamda planer
Avgifterna for avgiftsbestimda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas

som skuld..
g
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Formansbestamda planer

Foretag har valt att tillampa de forenklingsregler som finns i BENAR 2012:1.

Planer for vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestimda vilket innebir att
avgifterna kastnadsfars i resultatrikningen.

Nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande
till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar
Inga uppskattningar som innebér betydande risk for visentlig justering av redovisade
viarden under kommande ar har gjorts i bokslutet per 2022-12-31.

Not 3 Transaktioner med nirstaende

2022-01-01
2022-12-31

Andel inkdp koncernféretag

Andel forsaljning koncernforetag 96%

Not 4 Arvode till revisor

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfaringen samt styrelsens och
verkstdllande direktorens forvaltning. Ovriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets
revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som féranleds av iakttagelser vid sadan

granskning eller genomforandet av sddana arbetsuppgifter.

2022-01-01
2022-01-01

KPMG
Revisionsuppdrag
Ovriga tjdnster

11

2021-01-01
2021-12-31

7%
97%

2021-01-01
2021-12-31

107
15

7
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Not 5 Operationell leasing
Framtida leasingavgifter forfaller till betalning enligt féljande:

Inom ett ar
Senare an ett ar men inom fem ar
Senare dn fem ar

Not 6 Loner, andra ersattningar och sociala kostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Man

Loner och andra erséttningar
Styrelse och verkstéllande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Pensionskostnader for Gvriga anstillda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befattningshavare:
Andel kvinnor i styrelsen
Andel man i styrelsen

Not 7 Rantekostnader och liknande resultatposter

Ovriga rintekostnader

2022-01-01
2022-01-01

3654
6 460
0]

2022-01-01
2022-01-01

71
49

1538
43 232

220
2438
14 937

62 365

2022-01-01
2022-01-01
15
15

12

2021-01-01
2021-12-31

2585
4427
o

2021-01-01
2021-12-31

51
48

1320
35181

183
1887
11456

50 027

2021-01-01
2021-12-31
2
2

e
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Not 8 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupna intdkter
Ovriga férutbetalda kostnader
Vid arets utgang

Not 11 Antal aktier och kvotvirde

Antal aktier
Bolagets aktiekapital 100 600

2022-12-31
911

56

967

-175
-141
-316

651

2022-12-31
53

2022-12-31
69

587

656

Kvotvirde/aktie
1

4

13

2021-12-31
911

2021-12-31
53

0

53

2021-12-31
79

781

860
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Not 12 Avsattningar

Avsittning for pensioner enligt tryggandelagen
Belopp vid drets ingang

Arets avsittningar

Arets inlosen

Belopp vid arets utgang

Tryggas genom kommunal borgen

Bolaget har under 2021 éndrat till en férsdkringsiosning

Not 13 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Upplupna Iéner

Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga upplupna kostnader

2022-12-31

o

2022-12-31
267

2755
3088

853

6963

14

2021-12-31

1909
-13909
0

2021-12-31
555

2332
2531
1059

6 477

-
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Resultat- och balansrakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Arboga den /’:;/ f;sgb/'élfé/’é ‘2(325
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Andreas Silversten

// i é k\
Ing3 -LllFrossman

//”Z £ / A7
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Magnus Andersson”
Verkstdllande direktor

Var revisionsberittelse har limnats ZOZ} _ 0}” - o0&

KPMG AB

Jim Wahlstrém
Auktoriserad revisor
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